Niliste Bezirksmeisterse U

Schutzenbezirk Wels

Bezirksmeisterschaft Luftgewehr, am 30.und 31. Janner 2010
Austragungsort: Schitzengesellschaft Marchtrenk

Im Auftrag des 00. Landesschiitzenverbandes und der Landessportorganisation OO.

Bezirksmeister: Zehetner Walter U. Steinerkirchen mit 592 R. ( 693,3 R.)
2. Platz: Scheirich Harald SG. Marchtrenk mit 582 R. ( 684 R.)
3. Platz: Schauer Anton ASKO Miihltal mit 575 R. (673,2)

Bezirksmeister Mannschaft:
SG Marchtrenk mit Scheirich Harald, Windhager Roland, Hofbauer Alfons

Verantwortlich: Durchfihrung: SG. Marchtrenk

Bezirksschitzenmeister 1. SM. Walter Holzinger
Paulik Ernst Manfred Beck
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. Laurenz Tikal

. Andreas Thiel

. Alexander Luger
. Alexander Kieser
. Andreas Zeppetzauer
. Viktor Joob

. Christoph Wieser
. Florian Rothkegel
. Stefan Rothkegel
. Martin Almhofer

. Julian Kieser

. David Arminger

. Julian Lang

. Marc Grin

. Daniel Kaiser

. Sonja Rubinchik
. Helene Baumgartner

Vanessa Praehauser

. Anna Bramberger

Sabine Witzeneder

. Marianne Strassmair
. Carina Pramberger

Patrick Zimmer

. Dominik Zierler
. Christian Weichselbaumer
. Andreas Sperrer

. Silvia Schauer
. Sarah Hinterberger

Sandra Beham

. Maria Weichselbaumer
. Martina Strassmair
. Julia Hutterer

Bezirksmeisterschaft 2010

Jugend 1 méannlich

SV Steinhaus
PSV Wels

SV Steinhaus
SV Steinhaus
Union Pétting
PSV Wels

SV Eberstalzell
SV Steinhaus
SV Steinhaus
SV Eberstalzell
SV Steinhaus
Union Pétting
SV Steinhaus

Union Pétting
PSV Wels

Jugend 1 weiblich

PSV Wels
Steinerkirchen
SV Steinhaus
SV Eberstalzell
Union Pétting
SV Eberstalzell
SV Eberstalzell

Jugend 2 méannlich

SG Marchtrenk
PSV Wels

SV Eberstalzell
SV Eberstalzell

Jugend 2 weiblich

Union Pétting
Peuerbach
Union Po6tting
SV Eberstalzell
SV Eberstalzell
SV Eberstalzell

97
92
92
89
88
88
84
82
79
84
78
75
80
81
61

94
86
85
83
77
78
59

92
80
77
64

85
86
80
75
71
65

96
95
93
90
89
82
83
84
86
81
84
86
81
80
56

96
91
83
82
82
78
77

90
77
79
60

89
79
77
79
68
65

193
187
185
179
177
170
167
166
165
165
162
161
161
161
117

190
177
168
165
159
156
136

182
157
156
124

174
165
157
154
139
130



1. Gerald Zeppetzauer Union Potting 94 96 92 91 373
2. Matthias Schuster SG Marchtrenk 94 90 93 89 366
3. Christoph Forstner SV Steinhaus 86 96 93 89 364
4. Markus Sperrer Eberstalzell 91 87 89 091 358
5. David Haslinger Union Pétting 82 92 90 90 354
6. Anton Baumgartner Union Steinerkirchen 87 94 87 85 353
7. Michael Strassmair SV Eberstalzell 89 85 87 81 342
8. Florian Klingimayr Hartkirchen 86 83 80 85 334
9. Michael Kickinger SV Eberstalzell 81 83 83 83 330
10. Andreas Windischbauer SV Eberstalzell 83 81 81 78 323
11. Thomas Weichselbaumer SV Eberstalzell 73 74 76 81 304
Jungschitzen weiblich
1. Anna Praehauser SV Steinhaus 91 84 90 92 357
2. Julia Becker SV Steinhaus 87 91 80 84 342
Senioren 3
1. Franz Mayer SG Marchtrenk 95 92 92 279
2. Anton Kromer SV Steinhaus 92 96 90 278
3. Franz Kromer SV Steinhaus 91 95 91 277
4. Leopold Grineis Peuerbach 83 85 78 246
Senioren 2
1. Johann Gaulhofer PSV Wels 90 94 90 84 358
2. Stefan Langanger PSV Wels 88 89 89 91 357
3. Walter Humer Union Steinerkirchen 85 90 87 85 347
4. Walter Holzinger SG Marchtrenk 88 85 86 81 340
5. Ernst Paulik Feuerschiitzen Wels 79 89 82 87 337
6. Hubert Steiner Union Pétting 82 83 77 80 322
Senioren 1
1. Alfons Hofbauer SG Marchtrenk 97 96 94 96 383
2. Alfred Hinterberger Hartkirchen 96 96 94 95 381
3. Gerhard Zierler PSV Wels 91 96 95 93 375
4. Walter Kavalir Hartkirchen 91 91 92 95 369
5. Josef Hummelbrunner SV Eberstalzell 91 90 97 91 369
6. Manfred Beck SG Marchtrenk 93 91 90 92 366
7. Angelika Humer SV Steinhaus 89 94 94 89 366
8. Horst Zierler PSV Wels 90 91 94 89 364
9. Helmut Trausner SV Eberstalzell 85 88 97 92 362
10. Johann Kastner Hartkirchen 90 88 89 94 361
11. Johann Gschwendtner Hartkirchen 83 91 89 90 353
12. Josef Lachberger SV Steinhaus 81 91 89 89 350

13. Karl Kammerer Feuerschiitzen Wels 86 87 86 87 346
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Junioren mannlich

. Marcel Mitterbauer SV Steinhaus 91 92 95 97 99 95 569
. Maximilian Muhlberger SV Steinhaus 95 97 95 93 90 96 566
Thomas Trausner SV Eberstalzell 90 95 92 95 88 92 552
. Christoph Hammer! SV Steinhaus 90 91 90 87 86 86 530
Christoph Pramberger SV Eberstalzell 81 81 92 92 88 89 523
. Hannes Lebelhuber SV Eberstalzell 90 85 84 86 89 87 521
Sascha Baumgartner SV Eberstalzell 89 88 86 82 86 85 516
. Daniel Huber SV Eberstalzell 82 84 79 87 88 83 503
Frauen
. Ursula Hacker PSV Wels 93 94 93 94 374
. Daniela Marica PSV Wels 92 91 90 88 361
Viktoria Hacker PSV Wels 90 89 89 90 358
. Silvia Hummelbrunner SV Eberstalzell 91 91 90 85 357
. Stefanie Stéttinger SV Eberstalzell 890 88 86 86 349

Mannschaftswertung Jugend 1

. PSV Wels 547 2. SV Steinhaus 2 543
Rubinchik Sonja 190 Rothkegel Stefan 165
Thiel Andreas 187 Luger Alexander 185
Joaob Viktor 170 Tikal Laurenz 193

. SV Steinhaus 3 499 4. Union Potting 507
Rothkegel Florian 166 Arminger David 161
Kieser Alexander 179 Zeppetzauer Andreas 177
Kieser Julian 162 Griin Marc 161

. SV Eberstalzell 488
Strassmair Marianne 156
Almhofer Martin 165
Wieser Christoph 167

Mannschaftswertung Jungschitzen

. PSV Wels 535 2. SV Eberstalzell 2 506
Becker Julia 178 Weichselbaumer Maria 154
Forstner Christoph 182 Sperrer Markus 178
Praehauser Anna 175 Strassmair Michael 174

. Union Pétting 505 4. SV Eberstalzell 3 467
Beham Sandra 157 Weichselbaumer Christian 156
Haslinger David 174 Kickinger Michael 164

Schauer Silvia 174 Weichselbaumer Thomas 147
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11.
12.
13.
14.
15.

. Walter Zehetner
. Harald Scheirich
. Gerald Hofmeister

. Gerhard Steiner
. Franz Maurer

. Walter Zehetner

. Harald Scheirich
10.9110.5]10.4]10.6]10.1]10.4]10.3]|10.7]|9.6|8.5

. Roland Windhager

Manner

SG Marchtrenk
Hartkirchen

. Anton Schauer ASKO Muhltal
. Roland Windhager SG Marchtrenk
. Andreas Wegscheider PSV Wels

Union Pétting
Union Pétting

. Christian Schauer ASKO Miihltal

. Josef Berndorfer Natternbach
Qiang Dai PSV Wels
Erich Dornetshuber Natternbach
Anton Kndgler PSV Wels

Manuel Prem

Thomas Weingartner SV Eberstalzell

Union Steinerkirchen

Union Steinerkirchen

100
100

98
96
98
96
94
98
95
88
94
92
91
91
96

Finale

592
10]10.4]10.1|9.8]9.6|10.1]|10.7 | 9.9 | 10.5 | 10.2
582

. Anton Schauer 575
9.9]/9.6/9.8110.4|9.8|10.5|9.4]19.5|8.9]|10.4

. Gerald Hofmeister 575
9.5]|10.4|10.4|9.8|9.3|9.5|9.4|9]|10.4|9.5

. Andreas Wegscheider 574
10.4|9.5|9.9]9.3|9.7|9.8]109.2| 10 10.2

. Franz Maurer 571
8.7]19.6]10.2|10.5|10.1|9.69.8]9.9|9.610.1

. Gerhard Steiner 572

9.719.219.2|10.8|10.3|9.2|10.1| 10.5| 7.5 | 9.6
575
8.5|5.5|10]10.4|9.3|8.5|9|10.6|8.7]|9.4

99 97 100

97 95
93 94
97 96
93 96
95 96
97 96
95 95
97 96
93 95
98 91
94 94
93 93
94 88
92 90

101.3 Ringe

102.0 Ringe

98.2 Ringe

97.2 Ringe

98.0 Ringe

98.1 Ringe

96.1 Ringe

89.9 Ringe

96
94
96
97
95
94
92
96
96
94
94
90
91
92

98 98 592
96 98 582
9 97 575
95 95 575
97 94 575
96 96 574
95 96 572
94 97 571
93 94 571
95 94 561
89 94 560
89 89 552
90 94 551
92 94 550
87 90 547

Gesamt: 693.3 Ringe
Stechen: 0 Ringe

Gesamt: 684 Ringe
Stechen: 0 Ringe

Gesamt: 673.2 Ringe
Stechen: 0 Ringe

Gesamt: 672.2 Ringe
Stechen: 0 Ringe

Gesamt: 672 Ringe
Stechen: 0 Ringe

Gesamt: 669.1 Ringe
Stechen: 0 Ringe

Gesamt: 668.1 Ringe
Stechen: 0 Ringe

Gesamt: 664.9 Ringe
Stechen: 0 Ringe

IRZ Shoot Off

29
25
22

20
26

46,4
42,2



. SG Marchtrenk

Harald Scheirich
Roland Windhager
Alfons Hofbauer

. SV Steinhaus

Angelika Humer
Marcel Mitterbauer
Maximilian Muhlberger

. PSV Wels

Daniela Marica
Ursula Hacker
Andreas Wegscheider

. SV Eberstalzell

Silvia Hummelbrunner
Josef Hummelbrunner
Thomas Weingartner

. SV Eberstalzell

Hannes Lebelhuber
Christoph Pramberger
Thomas Trausner

Mannschaftswertung Allgemeine Klasse

1155

388
384
383

1121

366
375
380

1117

361
374
382

1096

357
369
370

1063

345
346
372

2.

10.

Union Pétting

Franz Maurer
Gerhard Steiner
Gerald Zeppetzauer

. PSV Wels

Gerhard Zierler
Qiang Dai
Anton Kndgler

. Hartkirchen

Johann Kastner
Walter Kavalir
Alfred Hinterberger

. PSV Wels

Horst Zierler
Johann Gaulhofer
Stefan Langanger

Feuerschiitzen Wels

Karl Kammerer
Feldhofer Julius
Ernst Paulik

1134

380
381
373

1119

375
377
367

1111

361
369
381

1079

364
358
357

683
346

337



